De locationibus

- [2729] De molendino trapero pontis de Licarra, 9 libras.
- [2730] De locatione platee pontis del Maz, nichil hoc anno quia gubernator fecit gratiam domnabus de Salis beate Marie.
- [2731] De locatione balnei veteris, 9 libras.

- [2732] De locatione balnei noui, 6 libras.
- [2733] De locatione furni regis, 6 libras, 10 solidos.
- [2734] De locatione domus quam tenet Paschasio de Uaygarr, 26 solidos.
- [2735] De locatione palacii Capaterie, 4 libras.
- [2736] Item de locatione quatuor tendarum, 8 libras.
- [2737] De locatione domus vbi faciebat moneta, 26 solidos.
- [2738] De locatione domus de Vicco, 6 libras.
- [2739] De locatione orti de la Peynna, 4 libras.
- [2740] De locatione domus vt consueuit morari Johannes Tutele, 30 solidos.
- [2741] De lezta furni karitatis, 46 solidos.
- [2742] Item de lezta macellorum, 33 libras.
- [2743] Summa parcium dictarum locationum: 91 libras, 18 solidos.
- [2744] Item de scriptura iudeorum, 25 libras.
- [2745] Item de 150 quintallis herbe vocate cimach, vendito quolibet quintallo pro 18 denariis, 12 libras, 15 solidos.
- [2746] Summa parcium: 37 libras, 15 solidos.
- [2747] Item recepit de Guillermo Marzelli 1.200 turonenses argenti; 10 en denario, obolo et 1 denario plus per libram, valent, 52 libras, 15 solidos sanchetes.
- [2748] Item mesnadariis Johannis Corbarani, 407 turonenses argenti.
- [2749] Item de mesnataria Peregrini Stephani, 463 turonenses argenti, 10 en denario, obolos, sanchetorum. Valent, 38 libras, 15 denarios sanchetes.
- [2750] Item de restancia Poncii Guillermi, per partes, 39 libras, 5 solidos.
- [2751] Summa parcium: 120 libras, 15 denarios.
- [2752] Summa tocius recepta: 386 libras, 22 denarios.

Expendit denarios

Opera facta

- [2753] Pro operibus factis in balneo veteri minanti ruinam. In primis, pro preparando et mundando balneo, tenuis lapidibus ad pauando, calce et

plastro emptis ad properandum et reparanda camera, et recooperienda cum tegulis, lignis, tabulis vocatis nauarriscas et aliis tabulis emptis; portis factis de nouo in balneo, preparanda camera balnei, preparanda rota per quam aquam extrahitur ad opus balnei mundando puteo exahenda aque faciendo cordis de virgis ad opus banei; et extrahenda⁴⁴ terra de balneo, cum saumeriis locatis, lignis quercus emptis ad opus cenie, clauis, seris et tabulis emptis ad facienda parua vasa vocata cocharros ad opus cenie; clauis et tabulis emptis ad circumdandum puteum, latomis et carpentariis locatis ad operandum in isto opere de lapidibus et lignis, plastro et calce et lanpadavibus emptis ad faciendum lumen in coopertorio balnei ad videndo intra; operariis et saumeriis locatis ad portandum lapidem, calcem, plastrum, ligna et alia neccesaria; lignis emptis ad calefaciendum balneum et recooperienda domo supra puteum, et pro expensis latomorum vt apparet per partes alterius libri.

Item pro extrahenda et reparanda calderia in qua⁴⁵ caleficitur aqua qua erat fracta, videlicet pro duobus quintallis et dimidio cupri emptis, et clauis ad ponendum et figendum cuprum in calderia, cum bitumine facto ter ad opus calderie, quia non poterat tenere aquam; lignis emptis ad calefaciendam aquam, cum locatione latomorum et operariorum, ut apparet per partes alterius libri. Pro portanda calderia ad balneum, locanda et exahenda ter, claudenda fornace calderie ad calefaciendam aquam; farina, calce, ouis, oleo, lino, resina, aceto et splenis vaccarum ad opus bituminis.

Item pro mundando et lauando balneo.

Item pro candelis et seppo empto ad habendum lumen.

Item clauis ad opus calderie, seris ad opus portarum balneorum, preparanda scala, expensis latomorum et operariorum; circulis et viminibus emptis ad opus terme, cum locatione latomi, vt apparet per partes alterius libri, cum plastro empto ad claudendum foramen dictum fornaço, locanda calderia et preparandis conductibus.

Summa dictorum operum: 49 libras, 10 solidos, 4 denarios.⁴⁶

44. *aqua*] Ms. *tachado*.

45. *in qua*] Ms. *repetido*.

46. *Todas las obras, descritas por separado, se unen en este asiento.*

[2754] Pro operibus factis in balneo nouo, per partes, videlicet pro lignis tabulis et tegulis emptis, lapidibus portatis, plastro empto, instrumentis vocatis auazos, et lampadibus emptis ad opus balnei; tenuis lapidibus emptis et portatis ad os calderie, recooperiundo balneo, reparando interuallo quod cecidit vnde conbuebatur quedam domus prope balneum, clauis emptis, locatione latomorum et operariorum, vt apparet per partes alterius libri.

Summa dictorum operum: 6 libras, 17 solidos, 5 denarios, obolum.

[2755] Pro operibus factis in palatio supra cellarium, videlicet pro tabulis, clauis, quadam sera, cum duobus muninentis emptis, recooperiundo palacio, cum locatione et expensis latomi.

Summa parcium: 16 solidos, 10 denarios.

[2756] Pro operibus factis in furno regis, videlicet pro quadam trabe ligni quercus; lignis et clauis, cauillis ferri et plastro emptis, mundando furno et claudendo de plastro operariis dantibus lapides et aquam, recooperiundo furno, cum locatione et expensis latomorum et operariorum, vt apparet per partes alterius libri, cum locatione saumeriorum portancium plastrum.

Summa parcium: 51 solidos, 5 denarios */fol. 36 r.*

[2757] Pro operibus factis in stabulo regis per partes, ante domum Symonis Garsie, portarii, videlicet pro lignis et plastro emptis, cauanda terra et lapidibus portandis, clauis emptis ad opus tabularum et cauillis ferri, carpentariis operantibus de lignis, cuidam latomo operanti de plastro, aliis operariis dantibus lapides, plastrum et aquam locatione vasis vocati cocine ad tenendam aquam; cum locatione et expensis latomi recooperientum domos cum aduitorio garcionis sui, vt apparet per partes alterius libri; et locatione saumeriorum portancium supra dicta ad opus.

Summa parcium: 11 solidos, 8 denarios, obolum.

[2758] Pro recooperiunda domo de Vicco, in quinque diebus, cuidam latomo et garcioni suo, qualibet die 2 solidis, 10 solidos.

[2759] Summa per se.

[2760] Pro operibus factis in palatio ubi faciebat moneta, videlicet, quadam sessione vocata banco in Vicco, cum lignis emptis.

Item pro recooperiundo tegulario cum clauis emptis, recooperiundo palatio, carpentariis operantibus de ligno, et cuidam recooperienti vt apparet per partes alterius libri.

Summa parcium: 6 solidos, 10 denarios.

[2761] Item pro operibus factis in platio Çapaterie, ubi moratur Dominicus Lupi, videlicet pro plastro empto ad reparandas cameras, facienda quadam caminea, clauis, seris, et clauibus emptis, recooperiundo domibus, saumeriis locatis ad portandum plastrum et terram et cuidam latomo claudenti de plastro; et aliis operariis, et cuidam recooperienti, vt apparet per partes alterius libri.

Summa parcium: 62 solidos, obolum.

[2762] Item pro operibus factis in molendino farinero de ponte de Liçarra, videlicet reparanda domo, farinalibus preparandis et ponte, reparanda clusa et pro ponendis molis de nouo; circulis ferri emptis, et aliis circulis preparatis ad opus molarum; ligno quercus et aliis lignis vocatis faya factis, instrumentis vocatis matacones et pinones factis ad opus molarum, et instrumentis vocatis arquaduras; tribus turnis et barris ad opus cenie, et clauis emptis per partes.

Item pro quadam fenestra facta sub camera molendini, seris cum suis munimentis ad opus portarum, instrumentis vocatis aspas et gontes, quadam sera ad ad opus porte que est extra; reparandis et atuendis instrumentis vocatis picos, quodam rodeto cum suis munimentis preparato, lignis vocatis mangos ad opus instrumentorum vocatorum parade-ras; quodam ponte facto intra molendinum; lignis emptis ad opus pontis, et portandis de mercato ad molendinum

Item pro locandis molis ex parte molendini drapero, cum aliis expensis.

Item pro lignis emptis ad opus molendini drapero, cum aliis expensis.

Item pro lignis emptis ad opus molendini, videlicet pro faciendis locis vocatis delanteras in molendino inferiori, et pro alio loco vocato delan-tera ad opus molendini trapero.

Item pro tribus instrumentis vocatis guientos nouis positis in molendino.

Item pro ponendis brachiis in molendino.

Item pro paliis vocatis palancas ligni vocati del maz emptis, et acuen-
dis instrumentis latomorum vocatis picos.

Item pro tribus palis ferri preparatis ut monuentur molendina.

Item pro quatuor molas d'Arbença emptis et portatis ad portam mo-
lendini.

Item pro duabus molis de Legarda, ad opus molendini, molentis mix-
turam portatam ad molendinum, recooperiendo molendino, plastro
empto, tabulis emptis ad facienda vasa uocata concieillas ad opus mo-
lendini; lignis portatis ad molendinum, ponendis molendinis in farina,
et pro operando de lignis et plastro.

Item pro operibus factis in clusa molendini de ponte de Liçarra, vide-
licet pro extrahendis de lapidibus de aqua.

Item pro lapidibus emptis.

Item pro tribus trabibus emptis ad facienda obstacula vocata cempeas
in clusa.

Item pro ligno vocato solma ad sustentendum de empto.

Item pro perforandis trabibus predictis ad ponendos palos.

Item pro calce empta.

Item pro saumeriis locatis ad portandos minutos lapidis vocatos çahorra.

Item pro portandis lapidibus cum saumerio vocato Bayart, et homini-
bus portantibus çahorra et facientibus morterum.

Item pro locatione latomorum operancium, de lignis plastro et lapidi-
bus, et locatione operariorum ipsos iuuancium, recooperiendis domi-
bus molendini, et operariis facientibus cenias, vt apparet per partes al-
terius libri.

Item pro trahendo instrumento vocato rena supra molendino.

Summa parcium: 54 libras, 14 solidos, 2 denarios.⁴⁷

[2763] Item pro operibus factis in molendino vocato trapero de ponte de Liçarra, videlicet pro lignis emptis et tabulis per partes, reparanda camera molendini.

Item pro quadam tabula vocata nauarrisca ad opus costanere pile.

47. *Todas las obras, descritas por separado, se unen en este asiento.*

Item pro cauillis ferri emptis.

Item pro reparandis ferramentis molendini trapero.

Item pro locatione latomorum et aliis operariorum, ac expensis eorundem, vt apparet per partes alterius libri.

Summa parcium: 47 solidos, 8 denarios, obolum.⁴⁸

[2764] Pro operibus factis in orto uocato de la Peynna, videlicet pro lapidibus de caua, cum saumeriis locatis.

Item pro lapidibus emptis.

Item pro faciendo instrumento vocato alizaz de lapidibus.

Item pro cauanda terra ad faciendas parietes de terra vocatas tapias.

Item pro quinque cabironibus emptis ad faciendam quoddam cooperitorium supra portam orti, et clauis emptis.

Item pro lignis minutis vocatis barda emptis ad cooperiendas dictas tapias orti.

Item pro saumeriis locatis ad portandam lapidem de caua ad ortum, et operariis ipsos iuuantibus, et aliis operariis aperientibus fundamentum et facientibus dictum instrumentum vocatum alizaz de lapidibus, et aliis operariis vocatis tapiadores, et aliis operariis dantibus terram et lapidem; latomo facienti portale, aliis cooperientibus dictas tapias, et pro expensis latomorum et aliorum operariorum in vino et caseo, vt apparet per partes alterius libri, et pro tegulis emptis.

Summa parcium: 112 solidos, 11 denarios⁴⁹.

[2765] Pro operibus factis in vinea que fuit Sancii Gundisalui, videlicet pro euellendis lapidibus per partes, et curando loco vnde lapides extrahebantur, aperiendis locis vocatis alizas, faciendis instrumentis vocatis alizazes de lapidibus, et pro aperienda et cauanda terra ad faciendas parietes, et treperando terra, cum locatione operariorum et mulierum portancium aquam de Sancta Maria de Podio, et faciendis parietibus de terra circunciqua, lignis vocatis barda emptis ad cooperiendum ^{/fol. 36 v.} dictos parietes vocatos tapias, et saumeriis locatis ad portandum lapidem.

48. *Todas las obras, descritas por separado, se unen en este asiento.*

49. *Todas las obras, descritas por separado, se unen en este asiento.*

Item pro facienda porta vinee et uno coopertorio.

Item pro lignis emptis et clavis, et pro faciendis portis.

Item pro instrumentis vocatis barcauillas, gontes et pro quadam sera emptis.

Item pro plastro empto ad firmandas portas et estalones.

Item pro tegulis emptis.

Item pro locatione latomorum euellentium lapidem, operariorum curancium locum vocatis alizaz, locancium lapidem in fundamento et tapias, cauancium terram, et faciencium tempero, dancium terram, portancium⁵⁰ aquam et ponentium ligna uocata bardas in parietibus de terra; latomo facienti portas et coopertorium, et aliis operariis ibidem⁵¹ iuuantibus.

Item pro expensis factis in vino et caseo, vt apparet per partes alterius libri.

Summa parcium: 19 libras, 21 denarios, obolum.⁵²

[2766] Pro operibus factis in palatio de Ordayz, videlicet pro faciundo luto ad cooperienda palacia, et recooperienda de tegulis, cum tegulis emptis et calce, et portanda arena.

Item pro locatione unius scale ad ascendendum tectum, et cordarum, duobus cabironibus emptis ad sustentandam scalam, et locatione illorum qui portauerunt dictam scallam de Stella apud Ordoyz, et reparanda ipsa, palis emptis ad faciendum morterum, cum locatione Gervasii et garcionis sui recooperiundo, et locatione operariorum dancium lutum, tegulas et morterum, ac locatione saumeriorum portancium, vt apparet per partes alterius libri.

[2767] Summa parcium: 8 libras, 8 solidos, 8 denarios⁵³.

[2768] Summa operum usque huc: 165 libras, 14 solidos, obolum.

[2769] Pro operibus factis in vineis regis Stelle, videlicet pro escauandis, putandis, fadiendis, aumandis vineis, morgonandis et layandis predictis; ponendo fimo in dictis morgonibus; fimo empto et palea ad ponendum

50. *terram*] Ms. *tachado*.

51. *ibidem*] Ms. *repetido*.

52. *Todas las obras, descritas por separado, se unen en este asiento.*

53. *Todas las obras, descritas por separado, se unen en este asiento.*

in vinaciis ad opus vinearum regis, saumeriis locatis ad portandum stercum ad vineas, i locatione operariorum operancium predicta et ponencium fimum, locatione saumeriorum portancium stercum, cum locatio-
ne facientium honera stercorum, locatione saccorum, casei et vtreorum.

Item pro cultura vinearum Sancii de Aylo.

Item pro exahendis vinaciis de doliis, vt apparet per partes alterius libri.

Item pro faciendo quodam vallato in vineis de Villatorta.

Summa parcium: 96 libras, 5 denarios, obolum⁵⁴.

[2770] Item pro vindemia de vineis regis, portandis racemis et terendis et pro incubandis vinis, saumeriis locatis ad portandos racemos de vineis regis et de vineis Peregrini Stephani, Dominici Stephani, fratris sui, et Sancti de Oylo que sunt emparate.

Item pro faciendo verusio emendo alio verusio abluendis et ligandis doliis cum circulis et viminibus emptis.

Item pro locatione vindemiarum concultancium et portancium racemos, saumeriis locatis ad portandos racemos, lauandis doliis, faciendis vinis et ponendis in doliis et locatione carpentariorum ligancium dolia, faciendo verusio, custodiendo cellario, lumine ad opus cellarii.

Item custodi vinearum.

Item pro vno dolio empto ad opus cellarii.

Item pro quadam sera empti ad opus cellarii, et quodam lecto vna cum lampade et oleo empto ad habendam lumen de nocte in cellario, vt apparet per partes alterius libri.

Summa parcium: 20 libras, 14 solidos, 5 denarios.⁵⁵

[2771] Item pro mundanda platea regis que est in ponte del Maz, et pro herba vocata cimach ponenda ad solem.

Item pro palis et furcis emptis ad uolendam dictam cimach.

Item pro vasis vocatis cestaynnos emptis ad extrahendum dictam herbam.

54. *Todas las obras, descritas por separado, se unen en este asiento.*

55. *Todas las obras, descritas por separado, se unen en este asiento.*

Item pro quatuor instrumentis vocatis cueços emptis ad scindendam dictam herbam.

Item pro secanda et portanda dicta herba et honeranda saumeriis locatis ad portandam dictam herbam ad plateam et custodienda dicta herba quosque siccaretur, et locandis et acuendis gladiis, et locatione quateruiginti nouem trapos de cimach, duos denariis per diem, et sigillanda dicta herba vt apparet per partes alterius libri.

Item pro quodam sera empta cum sua cathena ad opus dicte platee.

Summa parcium: 14 libras, 19 solidos, 8 denarios, obolum⁵⁶.

[2772] Summa omnium operum: 297 libras, 10 solidos, 7 denarios, obolum.

Expensa comunis

- [2773] Pro viginti octo plantis vocatis entis pomorum, et decem entis pirorum, emptis ad opus jardini de Thebas, de mandato gubernatoris, qualibet enta per sex denariis, 12 solidos, 2 denarios.
- [2774] Item pro euellendis dictis entis, 2 solidos, 4 denarios.
- [2775] Item pro portandis dictis entis apud Thebas, 3 solidos, 5 denarios.
- [2776] Item pro entis pomorum et pirorum emptis ad portandum apud Tutelam, 23 solidos, 4 denarios.
- [2777] Item pro euellendis dictis entis, 2 solidos, 4 denarios.
- [2778] Item pro portandis dictis entis apud Tutelam, 8 solidos, 5 denarios.
- [2779] Item pro portandis viginti nouem kaficiis, tribus rouis, tribus quartallibus, duobus almudibus frumenti de domo Poncii Guillermi ad graneria, 2 solidos, 4 denarios, obolum.
- [2780] Item pro expensis Garsie Michaelis quando iuit apud Olitum cum libris de mandato gubernatoris, 10 solidos.
- [2781] Item pro expensis eiusdem quando iuit apud Beruincana ad ponendum clauigerum de mandato gubernatoris, 9 solidos, 7 denarios.

56. Todas las obras, descritas por separado, se unen en este asiento.

- [2782] Item pro expensis Calueti et prioris de Beruincana qui venerunt apud Olitum ratione nouene, 4 solidos, 8 denarios.
- [2783] Item pro expensis eiusdem Garsie Michaelis et Symonis Garsie, portarii, quando ierunt apud Peraltam de mandato gubernatoris, 3 solidos, 7 denarios.
- [2784] Item pro colligendis censibus, 22 solidos.
- [2785] Item pro deffectu censuum, 14 solidos.
- [2786] Item pro deffectu quarte partis domus que est regis, 21 denarios.
- [2787] Item eidem Garsie Michaelis pro balluiia, 10 libras.
- [2788] Item Petro Garsie, scriptori, pro colligendis censibus, 60 solidos.
- [2789] Item dicto Garsie Michaelis, scriptori, pro scriptura iuderorum, 100 solidos.
- [2790] Item pro incausto et pergamento ad opus dicte scripture per annum, 60 solidos.
- [2791] Item ^{/fol. 37 r.} Andree Martini, Stellensis, per litteram gubernatoris ad complementum debiti in quo sibi tenebatur domnos Furtunius Almorauit, 10 solidos.
- [2792] Summa comunis expense: 31 libras, 19 solidos, 1 denarium, obolum.
- [2793] Summa tocius expense: 329 libras, 9 solidos, 9 denarios.
- [2794] Ita debet: 56 libras, 12 solidos, 1 denarium.
- [2795] Item debentur ei pro alio compoto: 4 libras, 4 solidos, 9 denarios.
- [2796] Soluit in restancia sui compoti anni futuri, videlicet anni octogesimi quinti.
- [2797] Ita quitus Garsia Michaelis.
- [2798] Item Poncius Guillermi, balluius quondam Stellensis, debet de restat sui compoti anni preteriti, 90 libras, 2 solidos, 1 denarium.
- [2799] Summa per se.

[2800] De quibus dedit Garsia Michaelis, scriptori, et balluio Stelle, 29 libras, 5 solidos.

[2801] Ita debet: 60 libras, 17 solidos, 1 denarium.

Anno quo supra

Michael Baldonii, prepositus Stelle

Recepit denarium

[2802] De signis regis, 70 solidos.

[2803] De sacramentis redemptis, 54 solidos.

[2804] De emenda unius mulieris d'Amescoa, 25 solidos.

[2805] Item de maoralibus draperiorum de Esteilla, 15 solidos.

[2806] Item de quodam roncino Michaelis de Sarassa qui interfecit filiam Dominici Ade, carnificis, 4 libras.

[2807] De Michaele Petri de Lerin, 30 solidos.

[2808] De Petro Orticii de Huart, 4 libras.

[2809] De quodam homine de Eulicç, 10 solidos.

[2810] De Galaf, judeo, quia habuit faman cum quadam vocata Fornii Guyeylla, 4 libras, 12 solidos, 6 denarios.

[2811] De bonis mobilibus Dominici Stephani, in parte suo, 6 libras.

[2812] De quodam censali Peregrini Stephani, in parte sua, 7 solidos.

[2813] De locatione domus Petri Sancii Sotero, pro anno preterito, 50 solidos.

[2814] Item de locatione eiusdem domus, a Januario per medium annum, 36 solidos.

[2815] De locatione domus Sancii de Oylo, per medium annum, 15 solidos.

[2816] De homicidiis, videlicet de Sancio⁵⁷ Guillermi, adobador per mortem Johannis⁵⁸ Sancii, recubridor⁵⁹, 15 libras.

57. *Sancio*] Ms. *interlineado*.

58. *Johannis*] Ms. *interlineado*.

59. Ms. *laguna en el texto*.

- [2817] De Salvatore del Arenal, per mortem Sancii Barridequo, qui vulneratus fuit in brachio et illa occasione mortuus est, 4 libras.
- [2818] Item de Bartholome, filio Egidii de Azqueta, quia interfecit Bertholomi Cabrera, 25 libras.
- [2819] Summa recepte tocius: 88 libras, 4 solidos, 6 denarios.

Expendit denarium

Opera facta

- [2820] Pro reparanda camera carceris, videlicet pro fenestris, portis, seris, cum suis munimentis, locatione latomi et expensis, 5 solidos, 2 denarios.
- [2821] Item ibidem, pro catenis et aliis ferris preparatis, 6 solidos, 3 denarios.
- [2822] Item in domo Petri Sancii Sotero, pro duabus turis emptis ad opus pelaminis, 26 solidos.
- [2823] Item pro preparanda quadam porta inter duas tinas, 7 solidos.
- [2824] Summa operum: 44 solidos, 5 denarios.

Expensa comunis

- [2825] Pro quatuor seruiantibus portantibus Petrum de Ponte Regine, de Stella apud Olitum de mandato gubernatoris in duaobus diebus, 8 solidos.
- [2826] Item cuidam nuncio misso ad gubernatorem quando cepit Martinum Petri de Bearin, in tribus diebus, 3 solidos.
- [2827] Item cuidam nuncio misso ad gubernatorem apud Olitum, pro quodam sarraceno quod emerat Martinius d'Oriz Pampilone, 2 solidos.
- [2828] Item cuidam nuncio misso cum litteris gubernatoris ad Didacum Lupi de Salzedo, 5 solidos.
- [2829] Item cuidam nuncio misso ad gubernatorem quando illi de Stella discordabant inter se super tallia uille, 4 solidos.
- [2830] Item cuidam nuncio misso ad gubernatorem quando illi de Populatione volebant facere vallato in ortis, 2 solidos.
- [2831] Item decem et octo seruiantibus qui duxerunt nouem captos, de mandato gubernatoris de Stella apud Olitum, in duobus diebus, 36 solidos.

- [2832] Item sex seruietibus custodientibus Nundinas in duodecim diebus, 54 solidos.
- [2833] Item pro expensis dicti balliui quando iuit apud Capparroso super facto mortis Bartholomi Cabrera, in tribus diebus, 23 solidos, 8 denarios.
- [2834] Item pro expensis eiusdem quando iuit bis apud Auarçuça ad capiendum Sancium Auarçuça et filios suos, quia fecerit magnum dedecus Ferrando Gundisalui apud Irancon, et iut cum viginti seruietibus, 26 solidos, 8 denarios.
- [2835] Item pro expensis eiusdem quando gubernator missit pro eo vt iret apud Olitum super facto nouem captorum quos sibi miserat apud Olitum, in quatuor diebus, 36 solidos.
- [2836] Item pro locatione duarum equitaturarum ad opus fratris Symonis et socii sui que ierunt apud Tutelam de mandato gubernatoris, cum expensis duorum hominum qui reduxerunt dictas equitaturas apud Stellam, 7 solidos, 8 denarios.
- [2837] Item pro locatione trium saumeriorum et unius equitature ad opus domne Constancie, matris domni Lupi Didaci, qui ibat in Aragoniam de mandato gubernatoris in tribus diebus, quolibet saumerio pro tribus solidis, 27 solidos.
- [2838] Item pro locatione dicte equitature in quindecim diebus, qualibet die pro quatuordecim denariis et auena per diem, 18 solidos.
- [2839] Item pro custodiendo Bartholomeo Egidi et Petro Petri, qui interfece-
runt Bartholomem Cabrera, et incluserunt se in ecclesia Beate Marie de Podio, viginti homibus custodientibus eos die ac nocte, in viginti uno diebus, 21 libras, 16 solidos.
- [2840] Item Sancio Petri commendatori domus de Casa Noua pro lignis ad opus nauis dicte domus de mandato gubernatoris, 70 solidos.
- [2841] Item Jofredo, castellano castris Stelle, de mandato gubernatoris, de quibus debet reddere comptum, 30 libras.
- [2842] Item fratri Symoni predicatori, pro seruitio facto domno, 4 libras.
- [2843] Item alcaldo pro iure suo nouenarum, 4 libras, 11 solidos.
- [2844] Item ecclesie Sancti Petri, pro decima emendarum, 4 libras, 11 solidos.
- [2845] Summa comunis expense: 80 libras, 21 solidos.
- [2846] Item Blasio Petri et fratribus suis, per litteram gubernatoris pro faciendo balistis de garoto, 20 libras.

- [2847] Item pro portandis duabus primis balistis de garroto, 9 solidos.
- [2848] Item pro ducentis sagitis emptis, qualibet dozana pro duobus solidis, duabus denariis, 36 solidos, 2 denarios.
- [2849] Item pro portandis aliis duabus balistis de garroto, 8 solidos.
- [2850] Item pro aliis ducentis sagitis emptis, qualibet dozana pro duobus solidis, duabus denariis, 36 solidos, 2 denarios.
- [2851] Item pro duabus balistis de turno, emptis ad opus castris de Miranda, 100 solidos.
- [2852] Item pro vno turno empto ad opus castris de Miranda, 17 solidos.
- [2853] Item pro decem balistis duorum pedum, emptis qualibet pro duodecim solidis, /fol. 37 v. et pro quinque balistis vnius pedis qualibet pro octo solidis.
- [2854] Item pro una baliste de garroto, sexaginta quinque solidos.
- [2855] Item pro corda ad ligandas balistas, duos solidos.
- [2856] Item pro duabus balistis portatis apud Tutelam, 16 solidos. Valent dicte baliste, 12 libre 3 solidi, que fuerunt date Lupo Orticii balluio Ripperie.
- [2857] Item pro 3.000 sagitis emptis, quolibet miliario pro quinquaginta tribus solidis, quatuor denariis, valent, 8 libras.
- [2858] Item pro 1.400 sagitis preparatis emptis centum pro sex solidis, octo denariis, 4 libras, 13 solidos, 4 denarios.
- [2859] Item pro 1.500 sagitis duorum pedum emptis, centum pro octo solidis quatuor denariis, 6 libras, 5 solidos.
- [2860] Item pro quingentis sagitis de turno emptis, centum pro duodecim solidis, sex denariis, 62 solidos, 6 denarios.
- [2861] Item pro 1.500 sagitis emptis, ad opus parui garroti, centum pro decem et octo solidis, 4 libras, 10 solidos.
- [2862] Summa parcium balistarum et sagitarum: 69 libras, 2 denarios.

Dona regum in perpetuum

- [2863] Ecclesie Beate Marie de Rupe Amatorum, pro luminari unius lampade in perpetuum, videlicet pro duobus morabotinis auri, 16 solidos.
- [2864] Summa per se.

- [2865] Summa tocius expense: 153 libras.
 [2866] Ita debentur ei: 74 libras, 17 solidos, 1 denarium.
 [2867] Ipse tunc debet pro residuo compoti sui anni preteriti: 61 solidos, 6 denarios.
 [2868] Ita debentur ei: 71 libras, 15 solidos, 7 denarios.
 [2869] Solutus per Guillermun Marzelli.
 [2870] Ita quitus.

Anno quo supra

Jofredus, castellanus castri Stelle

Recepit denarium

- [2871] De pecta judeorum Stelle, 41 libras.
 [2872] Ibi de alcaceria, 10 libras.
 [2873] Ibi de bedinagio, 64 libras.
 [2874] Ibi de tinctura, 130 libras.
 [2875] Ibi de censibus domorum, 9 libras.
 [2876] De Guillermo Marzelli, 10 libras.
 [2877] De Michaele Baldonii, preposito Stelle, 30 libras.
 [2878] De pecta de Uilla Torta, 10 libras.
 [2879] De quateruiginti rouis salis venditis, quolibet rouo pro nouem denariis, 60 solidos.
 [2880] Summa tocius recepte: 307 libras.

Expendit denarium

Opera facta

- [2881] Pro operibus factis per partes in castris Stelle et Belli Marchesii, 44 libras, 17 solidos, 9 denarios.
 [2882] Item pro reparanda calderia tincture et pro coquinis nouis emptis ad opus tincture.
 Item pro faciendo de nouo pariete tincture de lapidibus et calce, cum locatione latomorum et aliorum operariorum, 17 libras, 4 solidos, 8 denarios.

[2883] Item pro reparandis furnis ijuderie, 57 solidos 4 denarios.

[2884] Item pro claudendo circiter jardino castris, 30 solidos.

[2885] Summa operum: 66 libras, 9 solidos, 9 denarios.

Expensa comunis

[2886] Pro expensis equorum regis quiescentium Stelle, cum gagiis garcionum custodientium ipsorum, frenis et ferraturis emptis ad opus ipsorum, cum expensis Garsie Petri Ros et Audomelich sarraceni medici, et locatione lectorum in quibus iacebant parui, 84 libras, 10 solidos, 8 denarios.

[2887] Item pro expensis vnius garcionis vocati Crespin duchese Burgundie, qui remansit infirmus apud Stellam in nouem mensibus, et pro quadam rauba quam gubernator mandauit ei dari, 10 libras.

[2888] Item pro expensis custodum mercati per annum, 13 libras.

[2889] Item pro portando vino vallis de Ayllin cum trebollis locatis, 37 solidos.

[2890] Item pro expensis vxoris domni Johannis Le Briays, 100 solidos.

[2891] Item pro oleo et cera emptis ad opus cappellarum castris, per annum, 60 solidos.

[2892] Summa comunis expense: 117 libras, 7 solidos, 8 denarios.